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Kapitel 1

Beslutsvånda

När eftermiddagens meddelande drog igång i skolans
högtalare böjde sig Twilight Sparkle fram och viskade till
Rainbow Dash: “Blitzballträning i helgen?”

“ Så klart”, svarade Rainbow Dash. “Vi kanske kan gå till
Sweet & Sour efteråt. Jag längtar efter deras petit-chouer
med choklad och marshmallows.”

“ Åhhh ...” Twilight Sparkle log när hon tänkte på
godisaffären i närheten av skolan. De hade ett enormt
utbud av alla tänkbara sorters godis. Lakrits, vingummin
och klubbor. De hade inte varit där på länge. “Eller deras
sura blåbärskarameller.”

“ Var det nån som sa ’sura blåbärskarameller'?” frågade
Pinkie Pie, som hade hört vad de sa. “Ni går väl inte till
Sweet & Sour utan mig, va?”

Fröken Hibiscus, deras mattelärare, satte fingret för
munnen och hyschade på dem. Hon pekade på högtalaren
ovanför svarta tavlan. Elevrådsordföranden Holly Knolls
rapporterade att skolans amerikanska fotbollslag hade
slagit Crystal Prep. När hon sa att de vunnit med 27-0
exploderade skolan i hurrarop. Twilight Sparkle hörde hur
folk applåderade ute i korridorerna.

“ Se så, se så”, sa fröken Hibiscus och gjorde en gest
med händerna. “Tysta nu!”

“ Vi kan inte låta bli!” utbrast Pistachio, en pojke med
ljusgrönt hår. “Det är så kul när vi vinner mot dem.”

Twilight Sparkle hade trott att hon skulle känna lojalitet
med sin gamla skola, men ända sen hon lämnat Crystal



Prep hade hon inte saknat den det minsta. Canterlot High
var precis den skola hon letat efter. Hon hade inte haft en
enda vän på Crystal Prep, förutom sin hund Spike. Här
hade hon ett helt gäng vänner, som alla brydde sig om
henne och hela tiden ville hennes bästa. Varenda dag lärde
hon sig mer om vänskap, och det kändes som det kanske
viktigaste ämne hon nånsin studerat.

Precis då hördes rektor Celestias röst i högtalaren. “God
eftermiddag, Canterlot High!” sa hon högt och tydligt. Hon
harklade sig, som om hon besvarade de dämpade
hurraropen som fortfarande ekade genom korridorerna.
Hela klassen tystnade.

“ I dag har jag nåt speciellt att berätta”, fortsatte hon.
“Som ni vet så har vår relation till Crystal Prep alltid
kännetecknats av rivalitet.”

Det hördes nya hurrarop och applåder från studenterna.
Rektor Celestia väntade tills skolan hade lugnat ner sig
igen. “Vi vill ändra på det. Vi vill att ni ska heja på Crystal
Preps studenter och att de ska heja på er. Därför har vi
tänkt prova en annorlunda vetenskapstävling i år.”

“ En annorlunda vetenskapstävling?” upprepade
Rainbow Dash och höjde på ögonbrynen.

“ Istället för att Crystal Prep och Canterlot High har
varsin tävling så kommer vi att hålla en gemensam Canter-
Crys -vetenskapstävling. Varje student från vår skola
kommer att paras ihop med en student från den ...
samarbetande skolan”, sa hon med en paus som för att
tänka igenom sitt ordval. “Jag uppmanar er alla att
verkligen överväga att delta. Vi kommer att ha en
gemensam avspark med Crystal Prep nästa fredag. Innan
dess kan ni anmäla er på anslagstavlan utanför
biologisalen. Förstapriset är en betald resa till rymdlägret!”

Ett skrapande ljud kom ur högtalaren, och så hördes
Holly Knolls röst igen. “Det var allt för i dag”, sa hon glatt.


